

工 事 名 称 : 大阪府立牧野高等学校外 1 校ブロック塀改修工事

工 事 場 所 : 枚方市南船橋一丁目 外 1 箇所

工 期 : 工事契約締結日 から 令和元年12月13日 まで

総工事費 : 16,859,880 円

工事価格 : 15,611,000 円

工 事 概 要 : ブロック塀改修工事一式

公 告 日 : 令和元年8月9日

開 札 日 : 令和元年9月4日

一般管理費等算出表

(大阪府立牧野高等学校外1校ブロック塀改修工事)

N	工事原価	:	13,467,839
N'	率算定の工事原価	:	13,467,839
γ	N'に対する一般管理費等率	:	15.88%
O	一般管理費等【N' × γ 】	:	2,138,692
P	契約保証費【N' × 0.04%】	:	5,387
	数値処理	:	▲ 918
O'	一般管理費等【O + P】	:	数値処理後 2,143,161

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:	6,044,556
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:	5,851,668
α	A'に対する共通仮設費率	: 監督員事務所無	4.17%
B	共通仮設費対象外(①~③の計)	:	192,888

① 発生材処分費(建築+電気+機械)					192,888
建築	192,888	電気	0	機械	
② リース料					0
③ 工事排水料金					0

C	特別専門直接工事費(イ~トの計)	:	0
C'	Cに対する共通仮設費(イ'~ト'の計)	:	0

名 称	金 額	経費率	金 額
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0
鉄骨工事	ロ 0	3.75% (α × 0.9)	ロ' 0
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0

D	【B+C】	:	192,888
E	【A-D】	:	5,851,668
F	【E × α】	:	244,014
G	共通仮設費【F+C'】	:	244,014
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 (1,189,429) 電気分 (0) 機械分 (0)	1,189,429
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:	1,433,443

現場管理費算出表

H 純工事費【A+G'】	:	7,477,999
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	7,285,111
β H'に対する現場管理費率	:	16.70%
I 特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	0
I' Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	0

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	16.70% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0

J 【B+I】	:	192,888
K 【H-J】	:	7,285,111
L 【K× β 】	:	1,216,613
M 現場管理費【L+I'】	:	1,216,613
N 工事原価【H+M】	:	8,694,612
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	8,694,612

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		3,496,781																																
<hr/>																																				
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		3,430,864																																
<hr/>																																				
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無	4.64%																																
<hr/>																																				
B	共通仮設費対象外(①~③の計)	:		65,917																																
<hr/>																																				
<table border="1"> <tr> <td colspan="5">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td rowspan="2">65,917</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>65,917</td> <td>電気</td> <td>0</td> <td>機械</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td>0</td> </tr> </table>				① 発生材処分費(建築+電気+機械)					65,917	建築	65,917	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0									
① 発生材処分費(建築+電気+機械)					65,917																															
建築	65,917	電気	0	機械		0																														
② リース料					0																															
③ 工事排水料金					0																															
<hr/>																																				
C	特別専門直接工事費(イ~トの計)	:		0																																
<hr/>																																				
C'	Cに対する共通仮設費(イ'~ト'の計)	:		0																																
<hr/>																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ 0</td> <td>1.00%</td> <td>イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ 0</td> <td>4.17% (α × 0.9)</td> <td>ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト 0</td> <td>1.00%</td> <td>ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	4.17% (α × 0.9)	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																	
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																	
鉄骨工事	ロ 0	4.17% (α × 0.9)	ロ' 0																																	
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																	
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																	
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																	
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0																																	
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0																																	
<hr/>																																				
D	【B+C】	:		65,917																																
<hr/>																																				
E	【A-D】	:		3,430,864																																
<hr/>																																				
F	【E × α】	:		159,192																																
<hr/>																																				
G	共通仮設費【F+C'】	:		159,192																																
<hr/>																																				
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	<table border="1"> <tr> <td>建築分</td> <td>280,451</td> </tr> <tr> <td>電気分</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>機械分</td> <td>0</td> </tr> </table>	建築分	280,451	電気分	0	機械分	0		280,451																										
建築分	280,451																																			
電気分	0																																			
機械分	0																																			
<hr/>																																				
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		439,643																																

現場管理費算出表

H	純工事費【A+G'】	:	3,936,424																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:	3,870,507																																
β	H'に対する現場管理費率	:	21.62%																																
I	特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	0																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>21.62% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	21.62% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																
鉄骨工事	ii 0	21.62% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0																																
J	【B+I】	:	65,917																																
K	【H-J】	:	3,870,507																																
L	【K $\times\beta$ 】	:	836,803																																
M	現場管理費【L+I'】	:	836,803																																
N	工事原価【H+M】	:	4,773,227																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:	4,773,227																																

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	①～⑦ L=106.0m H=2.0m	式	1			919,300	代価表 0001
01	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	34.9	1	16,505.62	576,046.14	
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	237.6	1	1,445.01	343,334.38	
	計						919,380.52	
	ブロック塀撤去	⑧ L=10.0m H=2.8m	式	1			132,800	代価表 0002
01	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	5.6	1	16,505.62	92,431.47	
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	28	1	1,445.01	40,460.28	
	計						132,891.75	
	ブロック塀撤去	⑨～⑩ L=30.0m H=1.0m	式	1			160,900	代価表 0003
01	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.5	1	16,505.62	74,275.29	
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	60	1	1,445.01	86,700.6	
	計						160,975.89	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	①～⑦ L=106.0m H=1.8m (扉付きL=2m H=1.8m含む) 忍び返し・天端モルタル塗り共	式	1			2,788,000	代価表 0004
01	メッシュフェンス	H=1.8m 忍び返し共	m	104	1	18,810	1,956,240	代価表 0007
02	メッシュフェンス両開き扉	W2000×H1800 忍び返し共	カ所	1	1	140,850	140,850	代価表 0008
03	コア抜き	φ100×400	カ所	54	1	3,800	205,200	代価表 0009
04	無収縮モルタル充填		m3	0.2	1	331,000	66,200	代価表 0010
05	笠木モルタル塗り	金ごて 幅150	m	118.8	1	3,535.62	420,031.66	代価表 0011
	計						2,788,521.66	
	天端モルタル塗り	⑧ L=14m(天端長さ)	式	1			50,800	代価表 0005
01	天端モルタル塗り	金ごて 幅190	m	14	1	3,630.94	50,833.16	代価表 0012
	計						50,833.16	

代価表

改修								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	目隠しフェンス	⑨～⑩ L=30.0m H=1.0m 天端モルタル塗り共	式	1			1,054,000	代価表 0006
01	目隠しフェンス	H=1.0m L=30.0	式	1	1	871,335	871,335	
02	目隠しフェンスコーナ		か所	2	1	37,800	75,600	
03	笠木モルタル塗り	金ごて 幅175	m	30	1	3,595.2	107,856	代価表 0014
	計						1,054,791	
	メッシュフェンス	H=1.8m 忍び返し共	m	1			18,800	代価表 0007
01	メッシュフェンス	H=1.8m 忍び返し共	m	1	1	18,810	18,810	
	計						18,810	
	メッシュフェンス両開き扉	W2000×H1800 忍び返し共	か所	1			140,800	代価表 0008
01	メッシュフェンス両開き扉	W2000×H1800 忍び返し共	か所	1	1	140,850	140,850	
	計						140,850	

代価表

改修								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コア抜き	φ100×400	か所	1			3,800	代価表 0009
01	コア抜き	φ100×200	か所	1	2	1,900	3,800	
	計						3,800	
	無収縮モルタル充填		m3	1			331,000	代価表 0010
01	無収縮モルタル注入		m3	1	1	331,000	331,000	
	計						331,000	
	笠木モルタル塗り	金ごて 幅150	m	1			3,530	代価表 0011
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1	1	3,988.4	3,988.4	
02	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	▲0.19	1	2,383.05	▲452.78	
	計						3,535.62	

代価表

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	天端モルタル塗り	金ごて 幅190	m	1			3,630	代価表 0012
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1	1	3,988.4	3,988.4	
02	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	▲0.15	1	2,383.05	▲357.46	
	計						3,630.94	
	笠木モルタル塗り	金ごて 幅175	m	1			3,590	代価表 0014
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1	1	3,988.4	3,988.4	
02	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	▲0.165	1	2,383.05	▲393.2	
	計						3,595.2	

代価表

共通仮設								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	仮囲鉄板 H=3.0m 2ヶ月 上部シート張り	m	1			8,990	代価表 0015
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図S-A	定額損料	m	1	1	6,412.8	6,412.8	
02	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図S-A	月額損料	m	1	2	277.83	555.66	
03	防音シート張り	掛払い手間	m ²	1.5	1	668.25	1,002.38	
04	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1.5	60	9.79	881.1	
05	防音シート張り	基本料 修理費含む	m ²	1.5	1	94.24	141.36	
	計						8,993.3	

代価表

共通仮設								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り 2ヶ月	m	1			2,090	代価表 0016
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.55555	1	1,168.75	649.3	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.55555	2	680	755.55	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	60	0.87	46.98	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.49	5.84	
	計						2,091.84	

代価表

共通仮設								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	敷地内ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り 2ヶ月	m	1			1,710	代価表 0017
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.55555	1	1,168.75	649.3	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.55555	1	680	377.77	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	60	0.87	46.98	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.49	5.84	
	計						1,714.06	
	フェープラ付	2ヶ月	本	1			2,940	代価表 0018
01	フェープ 保安灯 賃貸料	φ22.5	本	1	60	39	2,340	
02	フェープ 保安灯 基本料	φ22.5	本	1	1	600	600	
	計						2,940	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	チューブライントローラ	2ヶ月	個	1			3,400	代価表 0019
01	チューブライントローラ 貸貸料		個	1	60	46	2,760	
02	チューブライントローラ 基本料		個	1	1	640	640	
	計						3,400	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

ブロック塀改修工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		69,850	別紙 00-0001
墨出し	簡易 -	127	m ²	550	69,850	
計					69,850	
養生		1	式		41,910	別紙 00-0002
養生	簡易 -	127	m ²	330	41,910	
計					41,910	
整理清掃後片付け		1	式		148,590	別紙 00-0003
整理清掃後片付け	簡易 -	127	m ²	1,170	148,590	
計					148,590	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
1-3	メッシュフェンス	H=1000 L=16.3m	か所	1			233,400	代価表 0001
01	メッシュフェンス	H=1000	m	16.3	1	6,970	113,611	
02	フェンス組立費		m	16.3	1	2,560	41,728	
03	支柱基礎穴あけ		か所	9	1	3,520	31,680	
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	16.3	1	2,850	46,455	
	計						233,474	
4-6	目隠フェンス	H=1800+曲忍 L=37.3m	か所	1			1,949,000	代価表 0002
01	目隠フェンス	H=1800+曲忍	m	37.3	1	42,300	1,577,790	
02	フェンス組立費		m	37.3	1	7,120	265,576	
03	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	37.3	1	2,850	106,305	
	計						1,949,671	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	テラス練習板 天端モルタル塗	RC基礎天端 L=14m 控え部分含む	か所	1			39,900	代価表 0003
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	14	1	2,850	39,900	
	計						39,900	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
1-3	ブロック塀撤去	H=1.0m 笠木 L=16.3m 人力撤去・両面カッター入れ共	カ所	1			120,200	代価表 0004
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	36.7	1	866.89	31,814.86	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	2.5	1	35,355.8	88,389.5	
	計						120,204.36	
4-5	ブロック塀撤去	H=1.8m 笠木+忍返し L=37.1m 人力撤去・両面カッター入れ共	カ所	1			446,200	代価表 0005
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	77.9	1	866.89	67,530.73	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	10	1	35,355.8	353,558	
03	忍び返し撤去	H600	m	37.1	1	677.87	25,148.97	代価表 0006
	計						446,237.7	
	忍び返し撤去	H600	m	1			670	代価表 0006
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.57	
	計						677.87	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	テラス練習板撤去	H=2.8m L=10.04m 控 H=2.2m×5カ所 笠木、 木造屋根共	カ所	1			141,000	代価表 0007
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	28.04	1	866.89	24,307.59	
02	CB撤去	コンクリートプレカ 集積共	m3	6.2	1	16,483.84	102,199.8	
03	木造屋根撤去		m ²	7.8	1	1,870	14,586	代価表 0008
	計						141,093.39	
	木造屋根撤去		m ²	1			1,870	代価表 0008
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,168.75	1,168.75	
02	天井下地撤去	集積共	m ²	1	1	701.25	701.25	
	計						1,870	

代価表

発生材処分								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下		1			2,750	代価表 0009
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	m3	1	1	2,752.69	2,752.69	
	計						2,752.69	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ガードフェンス (構内)	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m 2ヶ月	m	1			2,090	代価表 0010
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.55555	2	680	755.54	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.55555	1	1,168.75	649.29	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	668.25	601.42	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	60	0.87	46.98	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.48	5.83	
	計						2,091.8	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ガードフェンス (構内)	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m 1ヶ月	m	1			1,690	代価表 0011
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.55555	1	680	377.77	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.55555	1	1,168.75	649.29	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	668.25	601.42	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	30	0.87	23.49	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.48	5.83	
	計						1,690.54	